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Tiekimo/vadybos/pardavimų/transporto
grandies specialistė

 Trumpas prisistatymas

Esu buvusi kelionių vadovė, todėl puikiai sugebu

planuoti, įgyvendinti numatytas užduotis, savarankiškai priimti

sprendimus, susidūrus su įvairiais įššukiais –sėkmingai juos įveikti,

taip įgydama praktinės patirties. Turiu daug patirties pardavimų

srityje, gebu išsiaiškinti kliento poreikius ir profesionaliai pasiūlyti

paslaugą ar prekę. Dėl savo charakterio lankstumo ir praktikos dirbti

kolektyve, puikiai sugebu sutarti su įvairių charakterių žmonėmis.

Esu kūrybinga ,lanksti, gebu rasti kompromisus ir išvengti konfliktinių

situacijų. Mano įgyta patirtis leido man pažinti ne tik kitų šalių

kultūras, bet ir sužinoti koks turi būti aukštas klientų aptarnavimas,

kaip suteikti visą reikiamą informaciją ne tik ekskursijų metu, bet taip

pat ir apgyvendinimo viešbučiuose metu. Dirbdama Jūsų

komandoje, galėčiau visas praktines žinias pritaikyti ir kaip buvusi

renginių organizavo projektų vadovė. Suorganizuoti asmenines bei

įmonės šventes, surengti konferencijas bei seminarus, paskirstyti ir

kontroliuoti asistentų darbą, užtikrinti nepriekaištingą darbo eigą,

kad klientai, svečiai ir partneriai būtų visada patenkinti. Tikiu, jog

galiu padėti siekti užsibrėžtų tikslų, įgyvendinti patikėtas užduotis,

taip pat man pačiai būtų proga realizuoti savo asmenines savybes, o

svarbiausia – padaryti viską, kad klientas liktų patenkintas

teikiamomis paslaugomis.

Paskutinėje darbovietėje buvau atsakinga už transporto organizavimą prekių pristatymui užsakovams

visoje Europoje. Transporto dokumentų ruošimas, krovinių judėjimo kontrolė, operatyvus iškilusių

problemų sprendimas. Darbas su ECHA Epic sistema. Bendravimas su partneriais, gamyklinių staklių

įsigijimo

derinimas, cheminių medžiagų užsakymas gaminamai produkcijai. Optimalus užtikrinimas

atsargų likučio sandėlyje ir laboratorijoje. Įmonės dokumentacijos tvarkymas: papildomų licenzijų, pažymų

gavimas, įmonės sandorių sudarymas. Atstovavimas įmonei valstybinėse institucijose. Darbuotojų

aprūpinimas darbo priemonėmis.


